
Vorläufe Samstag 1.10.2022

Rennen 1 Mixed 200m 1. Zeitlauf

Platz Bahn Team

1 1 Römis 49,79

2 2 Bavarian Kongs 52,23

3 3 BLU Dragon Peschiera 54,87

4

Rennen 2 Mixed 200m 2. Zeitlauf

Platz Bahn Team

1 2 KRV-Sharks 50,8

2 1 Augsburger Drachenjäger 54,86

3 3 Funtastix 57,28

4

Rennen 3 Mixed 200m 3. Zeitlauf

Platz Bahn Team

1 2 DWSC Bodensee 49,18

2 1 Greifensee Dragons 50,25

3 3 Old Lake Dragons 50,81

4

Rennen 4 Mixed 200m 4. Zeitlauf

Platz Bahn Team

1 1 Stuttgart Broncos 52,35

2 2 Phönix Dragons 58,77

3

4

Rennen 5 Mixed 200m 5. Zeitlauf

Platz Bahn Team

1 3 Greifesnsee Dragons 51,09

2 1 Bavarian Kongs 52,33

3 2 Funtastix 59,14

4

Rennen 6 Mixed 200m 6. Zeitlauf

Platz Bahn

1 3 Old Lake Dragons 50,5

2 1 KRV-Sharks 52,06

3 2 BLU Dragons Peschiera 54,38



4

Rennen 7 Mixed 200m 7. Zeitlauf

Platz Bahn Team

1 3 Römis 49,33

2 2 DWSC Bodensee 49,43

3 1 Phönix Dragons 60,49

4

Rennen 8 Mixed 200m 8. Zeitlauf

Platz Bahn Team

1 1 Stuttgart Broncos 52,98

2 2 Augsburger Drachenjäger 54,71

3

4

Mittagspause

Rennen 9 Mixed 200m C-Finale

Platz 9 bis 11 aus den Zeitläufen

Platz Bahn Team

1 1 Augsburger Drachenjäger 55,3

2 2 Funtastix 58,8

3 3 Phönix Dragons 61,05

4

Rennen 10 Mixed 200m B-Finale

Platz 5 bis 8 aus den Zeitläufen

Platz Bahn Team

1 1 KRV Sharks 52,09

2 2 Bavarian Kongs 52,56

3 3 Stuttgart Broncos 53,74

4 4 BLU Dragon Peschiera 54,02

Rennen 11 Mixed 200m A-Finale

Platz 1 bis 4 aus den Zeitläufen

Platz Bahn Team

1 2 Römis 48,74

2 4 Greifensee Dragons 49,73

3 3 Old Lake Dragons 50,14

4 1 DWSC Bodensee 0



Vorläufe Samstag 1.10.2022

Rennen 12 Mixed 1.600 m 1. Zeitlauf 15:15 Uhr

Platz Bahn Team Zeit:

1 2 DWSC Bodensee

2 1 Old Lake Dragons

3 3 Bavarian KONGS

4 4 Blu Dragon Peschiera

5

6

Rennen 13 Mixed 1.600 m 2. Zeitlauf 15:45 Uhr

Platz Bahn Team Zeit:

1 1 Römis 8.42,65

2 2 KRV Sharks 9.34,34

3 3 Stuttgart Broncos 10.04,15

4 4 Augburger Drachenjäger 10.41,84

5

6

Rennen 14 Mixed 1.600 m 3. Zeitlauf 16:15 Uhr

Platz Bahn Team Zeit:

1 3 Greifensee Dragons 9.13.73

2 1 Phönix Dragons 11.39.26

3 2 Funtastix

4

5

6

Rennen 15 Mixed 1.600 m C Finale 17:15 Uhr

Platz Bahn Team Zeit:

1

2

3

4

5



6

Rennen 16 Mixed 1.600 m B Finale 17:15 Uhr

Platz Bahn Team Zeit:

1 1 Bavarian KONGS 9.52,59

2 3 Stuttgart Broncos 9.59,90

3 4 Augburger Drachenjäger 10.03,26

4 5 Phönix Dragons 11.47,62

5 2 Blu Dragon Peschiera 0

6

Rennen 17 Mixed 1.600 m A Finale 17:30 Uhr

Platz Bahn Team Zeit:

1 1 Römis 8.53,85

2 4 Greifensee Dragons 9.19,06

3 2 KRV Sharks 9.31,71

4 5 Old Lake Dragons 9.40,82

5 3 DWSC Bodensee

Siegerehrung im Festzelt 20:00 Uhr

Vorläufe 500m Sonntag 2.10.2022

Rennen 1 Mixed 500m 1. Zeitlauf 10:00 Uhr

Platz Bahn Team Zeit:

1 1 Römis 124,76

2 2 Greifensee Dragons 129,15

3 3 Bavarian Kongs 129,93

Rennen 2 Mixed 500m 2. Zeitlauf 10:20 Uhr

Platz Bahn Team Zeit:

1 2 DWSC Bodensee 125,12

2 3 Old Lake Dragons 126,99



3 1 Stuttgart Broncos 136,54

4 4 BLU Dragon Peschiera 139,95

Rennen 5 Mixed 500m B-Finale 11:20 Uhr

Platz 5-8 aus den Zeitläufen

Platz Bahn Team Zeit:

1 1 Bavarian Kongs 131,61

2 3 BLU Dragon Peschiera 139,85

3 2 Stuttgart Broncos 140,31

4 4 KRV Sharks 140,59

Rennen 6 Mixed 500m A-Finale 11:40 Uhr

Platz 1-4 aus den Zeitläufen

Platz Bahn Team Zeit:

1 1 Römis 123,43

2 2 DWSC Bodensee 124,51

3 3 Old Lake Dragons 128,09

4 4 Greifensee Dragons 128,55

WertungstabellePlatzierungTeam Zeit 1. ZeitlaufZeit 2. Zeitlauf

200 1 DWSC Bodensee 49,18 49,43

2 Römis 49,79 49,33

3 Old Lake Dragons 50,81 50,5

4 Greifensee Dragons 50,25 51,09

5 KRV Sharks 50,8 52,06

6 Bavarian Kongs 52,23 52,33

7 Stuttgart Broncos 52,35 52,98

8 BLU Dragon Peschiera 54,87 54,38

9 Augsburger Drachenjäger 54,86 54,71



10 Funtastix 57,28 59,14

11 Phönix Dragons 58,77 60,49





WertungstabellePlatzierung Team Zeit 1. Zeitlauf

200 1 DWSC Bodensee 49,18

2 Römis 49,79

3 Old Lake Dragons 50,81

4 Greifensee Dragons 50,25

5 KRV Sharks 50,8

6 Bavarian Kongs 52,23

7 Stuttgart Broncos 52,35

8 BLU Dragon Peschiera 54,87

9 Augsburger Drachenjäger 54,86

10 Funtastix 57,28

11 Phönix Dragons 58,77





WertungstabellePlatzierung Team Zeit 1. Zeitlauf

500 1 Römis

2 DWSC Bodensee

3 Old Lake Dragons

4 Greifensee Dragons

5 Bavarian Kongs

6 Stuttgart Broncos



7 BLU Dragon Peschiera

Summe

98,61

99,12

101,31

101,34

102,86

104,56

105,33

109,25

109,57



116,42

119,26





Zeit 2. Zeitlauf Summe

49,43 98,61

49,33 99,12

50,5 101,31

51,09 101,34

52,06 102,86

52,33 104,56

52,98 105,33

54,38 109,25

54,71 109,57

59,14 116,42

60,49 119,26





Summe

124,76

125,12

126,99

129,15

129,93

136,54



139,95


